
DETERMINAZIONE N. 216 
Data di registrazione 18/12/2024 

 
OGGETTO: 

 
“Affidamento lavori di manutenzione straordinaria presso la 

struttura destinata a Casa-Albergo per anziani e presso i mini 

alloggi protetti Villa Lucia gestiti dalla Montichiari Multiservizi Srl 

per l’anno 2025”. 

VISTE le competenze e le deleghe assegnate quale procuratore; 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che è necessario affidare ad un’impresa specializzata eventuali lavori di 

manutenzione straordinaria che dovessero rendersi necessari durante l’anno 2025, presso la struttura 

destinata a Casa-Albergo per anziani e presso l’immobile destinato ai mini alloggi protetti Villa 

Lucia, entrambi gestiti dalla Montichiari Multiservizi Srl; 

 

RICHIAMATO il nuovo codice appalti (dlgs 36/2023), pubblicato in Gazzetta ufficiale il 31 

marzo 2023, ma come disposto dall’art. 229, diventato efficacie dal 01 luglio 2023; 

 

VISTA la nota ricevuta in data 18/12/2024 dalla ditta Vigital Srl con sede a Montichiari (BS) in Via 

Primo Levi n. 2/C, con la quale offre la propria disponibilità ad effettuare eventuali lavori 

straordinari che dovessero rendersi necessari durante l’anno 2025, presso la struttura destinata a 

Casa-Albergo per Anziani e presso l’immobile destinato ai mini alloggi protetti Villa Lucia, 

chiedendo un costo orario di € 29,00 oltre IVA per la manodopera; 

 

RITENUTO che la ditta Vigital Srl di Montichiari (BS) ha raggiunto un elevato grado di 

soddisfazione per i lavori fin ora svolti con professionalità, soprattutto presso la RSA; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore  

 amministrativo della Società; 

DETERMINA 

 

1) di affidare alla ditta Vigital Srl con sede a Montichiari (BS) in Via Primo Levi n. 2/C, eventuali 

lavori di manutenzione straordinaria da effettuarsi presso la struttura destinata a Casa-Albergo 

per Anziani e presso l’immobile destinato ai mini alloggi protetti Villa Lucia, per un costo 

orario di € 29,00 oltre IVA per la manodopera; 

2) di dare atto che per tali lavori è stata prevista nell’anno 2025 una spesa presunta di € 15.000,00 

oltre IVA. 
 

Data di emissione: 18/12/2024   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                         F.to Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 


